
Neuschnitt
Waschen, Schneiden, Föhnen
Waschen, Legen / Waschen, Föhnen

Conditioner  
Hair Rescue
Haarbotox
Haarmaske (inkl. Haarbedampfung) 

Augenbrauen / Wimpern färben      
Augenbrauen zupfen       

75,00 € 
65,00 €
40,00 €

110,00 €
108,00 €

75,00 €

10,00 €
25,00 €
60,00 €
25,00 €

13,00 €
16,00 €

55,00 €
55,00 € 
30,00 €

DAMEN

Alle Preise können je nach Aufwand variieren.

Ansatzfarbe
Farbe komplett
Tönung
Glossing
Highlights
Strähnen Oberkopf 
Strähnen halber Kopf
Strähnen Ganzer Kopf 
Babylights  
Blondierung Ansatz 
Blondierung Längen  

45,00 € 
75,00 €
55,00 €
35,00 €
25,00 €
65,00 €
95,00 €

145,00 €
-
-

ab 105,00€ 

61,00 €
115,00 €
85,00 €
45,00 €
35,00 €
72,00 €

120,00 €
170,00 €
245,00€

-
-

35,00 € 
45,00 €
45,00 €
25,00 €

-
-
-
-
-

ab 65,00 €
ab 75,00 €

Oberkopf
Komplett    

 57,00 €
69,00 €

72,00 €
105,00 €

42,00 €
52,00 €

KURZ

COLOR

DAUERWELLE

PFLEGE

KOSMETIK

MITTEL LANG

Waschen, Schneiden, Föhnen
Maschinenschnitt
Bart trimmen
Bart schneiden
Vollbart in Form schneiden
Konturenschnitt 
Dauerwelle
Farbe 
Strähnen 
Grauhaarkaschierung

40,00 €
24,00 €
17,00 €

24,00 €
32,00 €
30,00 €

ab 69,00 €
ab 45,00 €

65,00 €
55,00 €

HERREN


