ESHA HAIRSTYLE

BY VALDETA

	KURZ	MITTEL	LANG
— DAMEN Neuschnitt Waschen, Schneiden, Föhnen Waschen, Legen / Waschen, Föhnen	55,00 € 55,00 € 30,00 €	75,00 € 65,00 € 40,00 €	110,00 € 108,00 € 75,00 €
— COLOR —			
Ansatzfarbe Farbe komplett Tönung Glossing Highlights Strähnen Oberkopf Strähnen halber Kopf Strähnen Ganzer Kopf Babylights Blondierung Ansatz Blondierung Längen	35,00 € 45,00 € 45,00 € 25,00 € ab 65,00 € ab 75,00 €	45,00 € $75,00 €$ $55,00 €$ $35,00 €$ $25,00 €$ $65,00 €$ $95,00 €$ $145,00 €$ ab $105,00 €$	61,00 € 115,00 € 85,00 € 45,00 € 35,00 € 72,00 € 120,00 € 170,00 € 245,00€
— DAUERWELLE —			
Oberkopf Komplett	42,00 € 52,00 €	57,00 € 69,00 €	72,00 € 105,00 €
— PFLEGE —			
Conditioner Hair Rescue Haarbotox Haarmaske (inkl. Haarbedampfung)			10,00 € 25,00 € 60,00 € 25,00 €
— KOSMETIK —			
Augenbrauen / Wimpern färben Augenbrauen zupfen			13,00 € 16,00 €
— HERREN —			
Waschen, Schneiden, Föhnen Maschinenschnitt Bart trimmen Bart schneiden Vollbart in Form schneiden Konturenschnitt Dauerwelle Farbe Strähnen Grauhaarkaschierung			40,00 € $24,00 €$ $17,00 €$ $24,00 €$ $32,00 €$ $30,00 €$ ab $69,00 €$ ab $45,00 €$ $55,00 €$